
statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 1 z 12 

 

Smlouva  
na provedení pyrotechnického průzkumu 

 

pro realizaci stavby  

„Zátiší – revitalizace území Línská - Kreuzmannova“ 
18TUOIN11 

 

 
 

1. Smluvní strany 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 
statutární město Plzeň 
IČO: 000 75 370 
DIČ: CZ00075370 
se sídlem nám. Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
zastoupené XXXXX, vedoucím Odboru investic MMP 
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň PSČ 306 32 
 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXX  
číslo účtu:        XXXXXXXXXXX 

(dále samostatně také jako „Objednatel“) 

 

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
XXXXXXXXXX 

tel: XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 

a 

 
DESTRUX, s.r.o. 
IČO: 242 41 563 
DIČ: CZ24241563 
se sídlem Novákových 970/41, Libeň, 180 00 Praha 8 
zastoupená XXXXXXXXXXX, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 196294 
 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

 
(dále samostatně také jako „Poskytovatel“) 

Kontaktní osoba zhotovitele ve věcech technických: 

XXXXXXXXXXX 

tel. XXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXX 
 
(společně také jako „Smluvní strany“ a samostatně také jako „Smluvní strana“) 
 
tuto  

 
smlouvu na provedení pyrotechnického průzkumu 

(dále jen “Smlouva“). 

mailto:tom@destrux.cz


statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 2 z 12 

 

      
2. Předmět Smlouvy 

 
2.1. Objednatel zahájil dne 3. 10. 2019 otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Zátiší – revitalizace území Línská - Kreuzmannova“ (dále také jako 
„Veřejná zakázka - Stavba“). V rámci Stavby vznikla potřeba provedení pyrotechnického 
průzkumu.  

 
2.2. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí 

provést pro Objednatele pyrotechnický průzkum pro Stavbu dle zákona číslo 119/2002 Sb., o 
střelných zbraních a střelivu, jako komplex geofyzikálních a pyrotechnických metod, a to včetně 
vzájemného ověřování zjištěných nehomogenit u Stavby, a zpracovat o provedeném 
pyrotechnickém průzkumu zprávu (dále také jako „Výkon činnosti“). 
 

2.3. Další specifikace Výkonu činnosti je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 
 
2.4. Výkon činnosti zahrnuje obstarání všech potvrzení a rozhodnutí správních a jiných subjektů 

nezbytných pro řádný Výkon činnosti, nebudou – li obstarána Objednatelem či jeho zástupci 
v souladu s touto Smlouvou. Pro účely splnění této povinnosti poskytne Objednatel Poskytovateli 
nezbytnou součinnost, zejména se zavazuje vystavit Poskytovateli nezbytné plné moci, budou-li 
takové pro splnění této povinnosti zapotřebí.  

 
2.5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany dále sjednávají, že Poskytovatel je povinen 

svým jménem obstarat všechna povolení, odsouhlasení a/nebo oprávnění od všech 
veřejnoprávních institucí v České republice, které jsou potřebné pro řádný Výkon činnosti.  

 
2.6. Poskytovatel potvrzuje, že uzavřel Smlouvu na základě dokumentace, údajů, informací a dat 

vztahujících se k Výkonu činnosti předaných mu ke dni uzavření Smlouvy Objednatelem 
a informací, které mohl získat inspekcí staveniště, na kterém bude Stavba realizována, a jiných 
jemu dostupných dat vztahujících se k Výkonu činnosti, a potvrzuje, že jeho případné zanedbání 
povinnosti seznámit se se všemi těmito údaji, informacemi a daty ho nezbavuje odpovědnosti za 
řádný a včasný Výkon činnosti.   

 
2.7. Poskytovatel je povinen zajistit Výkon činnosti v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

Poskytovatel je povinen zajistit Výkon činnosti v souladu s platnými ČSN, převzatými EN, ČSN 
ISO, ČSN IEC (dále také jako „Kvalitativní standardy“). 

 
2.8. Objednatel se na základě této Smlouvy zavazuje Poskytovateli za řádně a včas provedený Výkon 

činnosti zaplatit níže sjednanou odměnu, a to za podmínek touto Smlouvou stanovených.  
 
2.9. Výkon činnosti se považuje za provedený okamžikem podpisu protokolu o provedení Výkonu 

činnosti, který musí být podepsán ze strany Objednatele a Poskytovatele.  
 

3. Doba plnění 
 
3.1. Výkon činnosti dle této Smlouvy bude Poskytovatelem zahájen na základě písemného pokynu 

Objednatele (dále také jako „Pokyn k zahájení“). Nebude – li Pokyn k zahájení vydán nejpozději 
do 30. 6. 2020, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna od této Smlouvy odstoupit. Dojde – li 
k zániku této Smlouvy v důsledku odstoupení od Smlouvy dle tohoto článku, není žádná ze 
smluvních stran oprávněna po druhé smluvní straně požadovat náhradu škody, která by jí 
v důsledku odstoupení od Smlouvy dle tohoto článku vznikla, či náhradu jakýchkoliv nákladů, 
vynaložených v souvislosti s Veřejnou zakázkou - Pyrotechnický průzkum.  

 
3.2. Poskytovatel se zavazuje provést Výkon činnosti nejpozději do 31. 9. 2022., Poskytovatel se 

v rámci Výkonu činnosti zavazuje postupovat dle harmonogramu prací, jak je uveden v Příloze č. 
1 této Smlouvy.  

 
3.3. Poskytovatel se zavazuje vypracovat technologický postup pyrotechnického průzkumu a zajistit 

jeho schválení ze strany Policie ČR a tento předložit Objednateli před samotným zahájením 
Výkonu činnosti.  V rámci tohoto technologického postupu se Poskytovatel zavazuje zohlednit 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 3 z 12 

 

zejména informace a termíny týkající se realizace Stavby, které mu budou za tímto účelem 
Objednatelem sděleny. 

 
3.4. Poskytovatel se zavazuje zohlednit při Výkonu činnosti termíny realizace Stavby a Výkon činnosti 

těmto termínům přizpůsobit; o těchto termínech bude Poskytovatel Objednatelem bezodkladně 
informován.  

 
4. Místo plnění 

 
4.1. Místem pro provádění Výkonu činnosti je určeno záborovým elaborátem, který tvoří součást 

projektové dokumentace ke Stavbě. Poskytovatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že je 
s rozsahem této oblasti byl seznámen. Pyrotechnický průzkum musí být proveden v rozsahu 
celého místa plnění. 
 

4.2. Místem předání jakýchkoliv písemných výstupů dle této Smlouvy je sídlo Objednatele, nebude-li 
smluvními stranami v konkrétním případě sjednáno jinak a není – li touto Smlouvou stanoveno 
jinak. 

 
5. Odměna za Výkon činnosti 

 
5.1. Odměna za Výkon činnosti dle této Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny 

Poskytovatele dohodou smluvních stran v celkové výši 440.000,- Kč bez DPH, a to jako 
odměna nejvýše přípustná a nepřekročitelná (dále také jako „Odměna“). 
 

5.2. K Odměně bude Poskytovatelem účtována daň z přidané hodnoty (dále také jako „DPH“) 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také „Zákon o DPH“). Poskytovatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se 
Zákonem o DPH, jestliže po uzavření této Smlouvy nabude účinnosti zákon, kterým bude výše 
DPH změněna.    

 
5.3. V Odměně jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele, které při plnění svých závazků dle této 

Smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to včetně nákladů, jejichž vynaložení musí 
Poskytovatel z titulu své odbornosti předpokládat.  

 
5.4. Zaplacením Odměny je splněna povinnost Objednatele zaplatit cenu za provedení Výkonu 

činnosti.  
 

5.5. Změna rozsahu Stavby ani provedení činností v rozsahu převyšujícím výši Odměny nezakládá 
Poskytovateli nárok na navýšení Odměny.   

 
5.6. Zvýšení cen v příslušném oboru, materiálových, mzdových nebo jiných nákladů, jakož i případná 

změna cel, dovozních přirážek nebo změna kurzu české měny k zahraničním měnám, popřípadě 
jiné vlivy, nemají dopad na výši sjednané Odměny. 
 

5.7. Odměna může být změněna v případě, že: 

a) Objednatel požaduje provést služby, které nejsou v předmětu Výkonu činnosti zahrnuty, 

b) Objednatel požaduje vypustit provedení služeb z předmětu Výkonu činnosti, 

c) při Výkonu činnosti se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy, 
Poskytovatel je nezavinil a ani je nemohl v době uzavření Smlouvy předvídat, a tyto mají 
vliv na Odměnu, 

d) při Výkonu činnosti se zjistí podstatné skutečnosti odlišné od dokumentace předané 
Objednatelem; 

a pokud zároveň postup či způsob změny Odměny nebude v rozporu se ZZVZ a nedojde jím 
k podstatné změně práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy.  

 
5.8. Poskytovateli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení Odměny, jestliže písemně neoznámí nutnost 

jejího překročení a výši požadovaného zvýšení bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 4 z 12 

 

je zvýšení Odměny nevyhnutelné. Samotné toto písemné oznámení však nezakládá právo 
Poskytovatele na zvýšení Odměny, které je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou. 

 
5.9. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn omezit rozsah Výkonu činnosti a 

Poskytovatel je povinen takovou změnu akceptovat. V tomto případě bude Odměna úměrně 
snížena. Nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
poskytnutých služeb, je Poskytovatel oprávněn fakturovat pouze služby, u kterých nedošlo 
k rozporu. 

 
5.10. Nárok na Odměnu dle této Smlouvy vzniká Poskytovateli provedením činností, za jejichž 

provedení je Odměna placena, tj. provedením Výkonu činnosti. Za provedenou se považuje 
pouze činnost, která byla řádně dokončena a tam, kde tato Smlouva (či její příloha) předpokládá 
předání hmotně zachyceného výsledku dané činnosti či akceptaci dané činnosti, tak též řádným 
předáním výsledku dané činnosti za podmínek této Smlouvy, respektive akceptací dané činnosti 
v souladu s touto Smlouvou, ledaže tato Smlouva stanoví jinak.  

 

6. Platební podmínky 
 

6.1. Objednatelem nebudou na Výkon činnosti poskytována jakákoli finanční plnění před zahájením 
Výkonu činnosti. Objednatel nebude v průběhu Výkonu činnosti poskytovat Poskytovateli žádné 
zálohy na Výkon činnosti.  

 
6.2. Odměna náleží Poskytovateli po řádném provedení Výkonu činnosti, přičemž dokladem o řádném 

provedení Výkonu činnosti je oboustranně podepsaný protokol o provedeném Výkonu činnosti. 
Odměna bude Poskytovatelem vyúčtována na základě daňového dokladu – faktury, a to do 10 
(deseti) pracovních dnů ode dne řádného provedení Výkonu činnosti. Přílohou daňového dokladu 
– faktury musí být kopie protokolu o provedení Výkonu činnosti podepsaného Objednatelem a 
Poskytovatelem.  
 

6.3. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění smluvní strany prohlašují poslední den kalendářního 
měsíce, ve kterém bude oboustranně podepsán protokol o provedeném Výkonu činnosti.   
 

6.4. Smluvní strany sjednaly, že daňový doklad bude obsahovat tyto náležitosti: 
 

 vystavena na statutární město Plzeň, nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 306 32, a zaslána na 
doručovací adresu konečného příjemce: Odbor investic MMP, Plzeň, Škroupova 5, PSČ 306 
32; 

 název a sídlo organizace oprávněné a povinné (obch. název a adresa) dle Smlouvy; 

 důvod fakturace, popis práce, přesné označení díla, daňový údaj; 

 označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno; 

 den odeslání faktury a lhůta splatnosti 30 dnů, přičemž stejnou splatnost je poskytovatel 
povinen použít i na vztahy se svými poddodavateli; 

 datum uskutečněného zdanitelného plnění;  

 částka k úhradě odpovídající výkonu činnosti odsouhlasená zástupcem objednatele; 

 další náležitosti podle ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů; 

 přílohy -  podepsaný protokol o provedení Výkonu činnosti.  
 

 
6.5. Smluvní strany sjednaly, že splatnost daňových dokladů vystavených Poskytovatelem dle čl. 6.2 

této Smlouvy činí třicet (30) kalendářních dní od data jejich doručení Objednateli. 
 

6.6. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel 
oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Poskytovateli. Poskytovatel je 
povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad. Lhůta splatnosti 
počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově vystaveného daňového 
dokladu Objednateli. 

 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 5 z 12 

 

6.7. Daňový doklad se považuje za řádně a včas uhrazený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná 
částka ve výši odsouhlasené Objednatelem odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného v záhlaví této Smlouvy. V případě, že poslední den splatnosti 
daňového dokladu připadne na den pracovního klidu nebo volna, je posledním dnem splatnosti 
následující pracovní den. 

 
6.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 
 
6.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se Poskytovatel stane ve smyslu  

ustanovení § 106a zákona o DPH nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu 
uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že 
není nespolehlivým plátcem daně), bude Objednatel oprávněn hradit účtované části Odměny co 
do částky odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně. Poukázáním 
příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za 
uhrazenou. Poskytovatel je na svoji nespolehlivost povinen Objednatele upozornit po právní 
moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením povinností Poskytovatele a 
zakládá právo Objednatele od této Smlouvy odstoupit.  
 

6.10. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou splatnou i nesplatnou pohledávku 
vůči Poskytovateli oproti jakékoliv splatné i nesplatné pohledávce Poskytovatele vůči 
Objednateli. 
 

6.11. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou Odměny sjednávají smluvní strany smluvní úrok z 
prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení Objednatele. 
 

7. Součinnost Smluvních stran 
 

7.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro Výkon 
činnosti dle podmínek stanovených touto Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této Smlouvy.  

 
7.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, 

aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé 
smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností 
všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

 
7.3. Poskytovatel se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností dle 

této Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených touto 
Smlouvou pro naplnění účelu Smlouvy, k ochraně Objednatele před škodami, ztrátami a 
zbytečnými výdaji a že poskytne Objednateli, zástupci Objednatele jednajícímu ve věcech 
technických a jiným osobám zúčastněným na provádění Stavby veškeré potřebné doklady, 
konzultace, pomoc a jinou součinnost. 

 

8. Některé povinnosti Poskytovatele 
 
8.1. Poskytovatel prohlašuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou Stavby, s místem 

realizace Stavby a místem plnění dle této Smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky provádění Výkonu činnosti, a že disponuje takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou pro řádný Výkon činnosti nezbytné.  

 
8.2. Poskytovatel odpovídá za jakékoli neshody, omyly nebo opomenutí v dokumentaci, podkladech, 

specifikacích, výkresech a jiné technické dokumentaci, kterou vypracoval, bez ohledu na to, zda 
byly Objednatelem odsouhlaseny či nikoliv. Poskytovatel není odpovědný, pokud prokáže, že 
tyto rozdílnosti, omyly nebo opomenutí jsou způsobeny nepřesnými pokyny či podklady 
sdělenými písemně Poskytovateli Objednatelem, na jejichž provedení Objednatel trval, přestože 
byl na jejich nesprávnost písemně upozorněn Poskytovatelem bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do deseti (10) dnů po jejich sdělení. 

 
8.3. Každá dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace předložená 

Poskytovatelem, a to i na vyžádání Objednatele, bude vypracována Poskytovatelem na jeho 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 6 z 12 

 

náklady a bude připravena dle požadavků Objednatele a v souladu se Smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy a Kvalitativními standardy. Objednatelovo posouzení a/nebo 
odsouhlasení či schválení takové dokumentace, podkladů, specifikace, výkresů či jiné technické 
dokumentace předložené Poskytovatelem nezbavuje Poskytovatele povinnosti zajistit správnost 
takové dokumentace, podkladů, specifikace, výkresů či jiné technické dokumentace  nebo 
povinnosti plnit všechny požadavky týkající se takové dokumentace, podkladů, specifikace, 
výkresů či jiné technické dokumentace dle Smlouvy, obecně závazných právních předpisů a 
Kvalitativních standardů. Poskytovatel nebude upravovat nebo měnit Objednatelem 
posouzenou dokumentaci, podklady, specifikaci, výkresy či jinou technickou dokumentaci bez 
předchozího nového posouzení takové úpravy nebo změny Objednatelem. Veškerá 
dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace předávaná 
Poskytovatelem bude zpracována v českém jazyce, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Poskytovatel má povinnost přezkoumat a posoudit s maximální odbornou péčí správnost 
veškeré dokumentace, podkladů, specifikace, výkresů či jiné technické dokumentace, které 
obdrží od Objednatele v průběhu Výkonu činnosti. Pokud zjistí, že jakákoliv taková 
dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace jsou nesprávné 
nebo neúplné, je povinen bezodkladně toto oznámit písemně Objednateli.  

 
8.4. Poskytovatel je povinen při výkonu své činnosti respektovat a dbát pokynů předaných mu 

Objednatelem, případně jej upozornit na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít 
za následek vznik škody. Je rovněž povinen upozornit Objednatele na to, že zjistil okolnosti, 
které by dle jeho názoru měly vést ke změně pokynů Objednatele. V případě, že Objednatel i 
přes upozornění Poskytovatele na splnění pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za škodu 
takto vzniklou. 

 
8.5. Poskytovatel je povinen provádět právní jednání a činnosti v rámci plnění předmětu této 

Smlouvy včas, řádně a informovat Objednatele o stavu obstarávaných záležitostí a vyžadovat 
jeho pokyny v případech, kdy nejde o věci běžné a obvyklé. 

 
8.6. Poskytovatel je při výkonu činnosti dle této Smlouvy povinen dodržovat veškeré právní předpisy 

a Kvalitativní standardy vztahující se k jeho činnosti dle této Smlouvy. Poskytovatel je povinen 
počínat si tak, aby při Výkonu činnosti nedocházelo k ohrožení bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, znečišťování nebo poškozování životního prostředí nebo ohrožení či poškození historicky 
cenných prvků. 
 

8.7. Objednatel je povinen předat Poskytovateli bez zbytečného odkladu věci a informace, které 
Poskytovatel potřebuje k plnění svých povinností, pokud z jejich povahy a/nebo této Smlouvy 
nevyplývá, že je má obstarat Poskytovatel. 
 

8.8. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby Výkon činnosti byl zabezpečen odpovědnými osobami 
s odpovídající odbornou způsobilostí.  

 
9. Dokumentace 

 
9.1. Veškerá dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace, kterou je 

Poskytovatel povinen na základě této Smlouvy zpracovat a předat Objednateli, bude předána 
2x v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě. Veškerá dokumentace, podklady, specifikace, 
výkresy či jiná technická dokumentace předávaná Poskytovatelem bude logicky seřazena a 
očíslována ve složce opatřené názvem akce a obsahem přiložených dokumentů. Veškerá 
dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace musí být na všech 
místech čitelná, přehledná a bez chyb a v kvalitní grafické a formální úpravě. Veškerá 
dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace musí být 
zpracována v českém jazyce. V digitální podobě předávané prostřednictvím Datového skladu 
bude veškerá dokumentace, podklady, specifikace, výkresy či jiná technická dokumentace vždy 
zpracována ve formátu *.pdf a v otevřených formátech *.dwg nebo *.dxf, textové části ve 
formátu *.doc,  *.docx,  *.xls, *.xlsx   příp. *.txt.  
 

9.2. Fotodokumentace bude zpracována a předána v plném rozlišení s minimálním počtem pixelů 
15 Mpix při min. 300 DPI ve formátu JPEG nebo RAW a zmenšené velikosti širší strany 1024 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 7 z 12 

 

Px ve formátu JPEG. Fotodokumentace bude roztříděna do adresářů dle jednotlivých 
stavebních objektů.  

 
10. Záruka za jakost; odpovědnost za vady 

 
10.1. Poskytovatel odpovídá za to, že Výkon činnosti bude prováděn a proveden v souladu s touto 

Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, stavovskými předpisy, vztahují-li se na činnost 
Poskytovatele, pokyny Objednatele a Kvalitativními standardy, a že veškeré výstupy, které 
v rámci Výkonu činnosti dle této Smlouvy vytvoří, budou v souladu s touto Smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy, stavovskými předpisy, vztahují-li se na činnost Poskytovatele, 
pokyny Objednatele a Kvalitativními standardy.  
 

10.2. Výkon činnosti je stižen vadou, jestliže nebude odpovídat této Smlouvě, obecně závazným 
právním předpisům, stavovským předpisům, vztahují-li se na činnost Poskytovatele, pokynům 
Objednatele a Kvalitativním standardům. 

 
10.3. Za vady Výkonu činnosti se rovněž považují vady veškerých a úplných dokladů a podkladů 

vztahujících se k Výkonu činnosti, které je Poskytovatel povinen Objednateli na základě této 
Smlouvy dodat. V případě, že budou dodané doklady vykazovat vady, je Objednatel oprávněn 
tyto vrátit Poskytovateli na jeho náklady a/nebo Poskytovatele vyzvat k dodání dokladů bez vad. 
Poskytovatel je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti 
(10) dnů od vrácení vadných dokladů nebo od doručení výzvy Objednatele, dodat Objednateli 
úplné doklady bez vad. 

 
10.4. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost jím realizovaného Výkonu činnosti, a to v 

délce šedesáti (60) měsíců ode dne, kdy, bude mezi Objednatelem a Poskytovatelem podepsán 
protokol o provedeném Výkonu činnosti.   

 
10.5. Poskytovatel odpovídá po celou dobu trvání záruky za veškeré vady Výkonu činnosti, a to bez 

ohledu na to, kdy tyto vady vznikly a kdy je Objednatel zjistil anebo zjistit mohl. Takovéto vady 
je Objednatel oprávněn oznámit Poskytovateli kdykoliv po dobu trvání záruční lhůty.  

 
10.6. Zjistí-li Objednatel jakékoli vady Výkonu činnosti, sepíše protokol o vadách, který bude 

obsahovat údaj o vadě, stručný popis zjištěné vady a datum zjištění vady (dále také jako 
„Protokol o vadách“). Protokol o vadách doručí Objednatel prostřednictvím držitele poštovní 
licence a/nebo elektronickou poštou a/nebo faxem, a/nebo datovou schránkou, případně též 
osobním doručením, Poskytovateli, a to společně s určením zvoleného nároku z odpovědnosti 
za vady dle odst. 10.7 této Smlouvy a termínu realizace požadovaného nároku z vad Výkonu 
činnosti. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že volba nároku 
z odpovědnosti za vady Výkonu činnosti náleží výhradně Objednateli. Objednatel prohlašuje, že 
termín realizace požadovaného nároku z vad Výkonu činnosti bude vždy určen jako termín 
přiměřený, a to s ohledem na povahu a charakter vady a s ohledem na zvolený nárok.   

 
10.7. Bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení Smlouvy z důvodu vadného Výkonu 

činnosti je Objednatel vždy oprávněn volit některý z následujících nároků z odpovědnosti za 
vady Výkonu činnosti a/nebo i jejich kombinaci: 

10.7.1. požadovat odstranění vad provedením náhradního plnění, dodáním chybějícího plnění, 
případně požadovat odstranění právních vad; 

10.7.2. požadovat odstranění vad opravou provedeného plnění, jestliže jsou vady opravitelné; 

10.7.3. odstoupit od Smlouvy; 

10.7.4. požadovat přiměřenou slevu z Odměny; 

10.7.5. sám nebo prostřednictvím třetí osoby nechat odstranit příslušnou vadu formou opravy, 
dodat chybějící část plnění a/nebo zajistit provedení náhradního plnění místo 
Poskytovatele, přičemž Poskytovatel v takovém případě nahradí Objednateli veškeré 
náklady s tím spojené, a to bezodkladně na výzvu Objednatele, aniž by tímto bylo 
jakkoliv dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plné výši. 

 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 8 z 12 

 

10.8. Uplatní-li Objednatel nárok z odpovědnosti za vady dle čl. 10.7.1 a/nebo 10.7.2 této Smlouvy a 
Poskytovatel neodstraní vady způsobem a ve lhůtě určené Objednatelem, nebo pokud před 
uplynutím Objednatelem stanovené lhůty sdělí Poskytovatel Objednateli, že vady neodstraní, je 
Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit anebo požadovat jakýkoliv jiný nárok 
z odpovědnosti za vady dle čl. 10.7 této Smlouvy. 
 

10.9. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že v případě odstranění vady 
dodáním náhradního plnění ve smyslu čl. 10.7.1 této Smlouvy, běží pro toto náhradní plnění 
nová záruční lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění 
Objednatelem. Záruční lhůta je shodná jako v článku 10.4 této Smlouvy. Po dobu od nahlášení 
vady Výkonu činnosti Objednatelem Poskytovateli až do řádného odstranění vady Výkonu 
činnosti Poskytovatelem neběží ve vztahu k části Výkonu činnosti dotčené vadou záruční doba 
s tím, že doba přerušení běhu záruční lhůty bude počítána na celé dny a bude brán v úvahu 
každý započatý kalendářní den; pokud výskyt vady brání řádnému postupu stavebních prací ve 
vztahu ke Stavbě anebo řádnému užívání Stavby, dochází k přerušení běhu záruční lhůty ve 
vztahu k celému Výkonu, a to bez ohledu na to, jaká část Výkonu činnosti byla vadou dotčena. 
 

10.10. I v případech, kdy Poskytovatel reklamaci vady neuzná a/nebo bude považovat Objednatelem 
stanovený termín realizace zvoleného nároku za nepřiměřený, je Poskytovatel povinen vadu 
odstranit vlastním nákladem, a to v závislosti na zvoleném nároku ze strany Objednatele. 
V takovém případě je Poskytovatel současně povinen písemně Objednatele upozornit, že 
vzhledem k neuznání reklamace se bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od 
Objednatele. Postupem podle tohoto článku není dotčeno právo Objednatele uplatnit smluvní 
pokutu.  

  
11. Sankční ujednání  

 
11.1. Obecná ustanovení 

 
11.1.1. není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, není uplatněním ani uhrazením jakékoliv 

smluvní pokuty dle této Smlouvy dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 
náhradu škody v plné výši. Jakékoliv předčasné ukončení Smlouvy se nedotýká 
nároku na zaplacení smluvní pokuty; 

11.1.2. jakákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy je splatná ve lhůtě 30 dnů po doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě smluvní pokuty obsahující 
stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní 
pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat informaci o požadovaném způsobu 
úhrady smluvní pokuty (platební dispozice); 

11.1.3. pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty 
sjednané dle této Smlouvy za porušení jednotlivých povinností lze uplatňovat i 
opakovaně, dojde-li k opakovanému porušení povinností zajištěných smluvními 
pokutami. Smluvní strany dále prohlašují, že výši smluvních pokut stanovených touto 
Smlouvou považují za přiměřenou. 

 
11.2. Smluvní pokuty 

11.2.1. Dostane – li se Poskytovatel do prodlení s řádným provedením Výkonu činnosti je 
Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z Odměny bez DPH za každý den prodlení;   
 

11.2.2. v případě prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti odstranit vady Výkonu 
činnosti v průběhu záruční doby způsobem a ve lhůtě stanovené Objednatelem je 
Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý případ a započatý den prodlení;  
 

11.2.3. v případě prodlení Poskytovatele se splněním povinnosti odstranit vady Výkonu 
činnosti v průběhu záruční doby způsobem a ve lhůtě stanovené Objednatelem a 
jedná – li se současně o vadu, která brání řádnému postupu stavebních prací ve 
vztahu ke Stavbě anebo řádnému užívání Stavby, případně hrozí nebezpečí škody 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 9 z 12 

 

velkého rozsahu (havárie) je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení; 

 
12. Odstoupení od Smlouvy; zánik závazku 

 
12.1. Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této 

Smlouvě nebo v obecně závazných právních předpisech.   
 

12.2. Bez ohledu na jiná ustanovení této Smlouvy je Objednatel bez dalšího oprávněn odstoupit od 
této Smlouvy v případě podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem, přičemž za 
podstatné porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje zejména, nikoliv však 
výlučně:   
 

12.2.1. Poskytovatel neodstraní vady Výkonu činnosti způsobem a ve lhůtě stanovené 
Objednatelem; 
 

12.2.2. Poskytovatel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo 
v rozporu se Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, stavovskými 
předpisy, vztahují-li se na činnost Poskytovatele, pokyny Objednatele a 
Kvalitativními standardy; 

 
12.2.3. ve vztahu k Poskytovateli bude zahájeno insolvenční řízení anebo insolvenční 

řízení zahájené ve vztahu k Poskytovateli bude zastaveno z důvodu nedostatku 
majetku na straně Poskytovatele; 
 

12.2.4. Poskytovatel vstoupí do likvidace.   
 
12.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že odstoupení je jednostranné právní jednání, jehož 

účinky nastávají doručením projevu vůle oprávněné smluvní strany odstoupit od této Smlouvy 
druhé smluvní straně, pokud v této Smlouvě není sjednáno jinak. Odstoupení se nikdy nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, nároku na zaplacení smluvních pokut, 
nároků Objednatele z titulu odpovědnosti za vady včetně odpovědnosti za vady, na něž se 
vztahuje záruka a dalších práv a povinností, u nichž to vyplývá z příslušných ustanovení obecně 
závazných právních předpisů nebo z ustanovení této Smlouvy, která podle projevené vůle stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy ve smyslu ust. § 2005 
odst. 2 Občanského zákoníku. 
 

12.4. Odstoupením se tato Smlouva ruší až od okamžiku účinnosti takového odstoupení. Ustanovení 
§ 2004 Občanského zákoníku se pro závazek založený touto Smlouvou neuplatní. 
Odstoupením zanikají práva a povinnosti stran ohledně části závazku založeného Smlouvou 
řádně nesplněného ke dni účinnosti odstoupení. Pro část závazku řádně splněného do dne 
účinnosti odstoupení zůstávají podmínky sjednané Smlouvou v platnosti.  
 

12.5. Zanikne-li tato Smlouva odstoupením, a to ať již z jakéhokoliv důvodu, nebo dalším jiným 
způsobem, než je splnění závazku, jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své 
závazky. Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli za níže uvedených podmínek cenu za 
část Výkonu činnosti, kterou do doby odstoupení řádně ukončil a která nevykazuje žádné vady. 
Na uhrazení takovéto poměrné Odměny budou započteny veškeré částky, které byly do doby 
zániku smluvního vztahu Objednatelem Poskytovateli uhrazeny.  
 

12.6. Poskytovatel je v případě zániku smluvního vztahu zejména povinen:  
 

12.6.1. zastavit Výkon činnosti, postupovat dle pokynů Objednatele a učinit všechna 
opatření nutná k zabránění vzniku škod; 
 

12.6.2. provést soupis všech dosud realizovaných činností, který musí být odsouhlasen 
Objednatelem; 
 

12.6.3. předat Objednateli ve lhůtě jím stanovené výstupy a dokumenty související 
s Výkonem činnosti; 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 10 z 12 

 

 
12.6.4. vystavit daňový doklad, kterým vyúčtuje cenu doposud řádně provedeného Výkonu 

činnosti; 
 

12.6.5. postoupit Objednateli práva, která nabyl ke dni zániku závazku, zejména práva 
z titulu poddodavatelských smluv, u kterých to Objednatel bude vyžadovat, ostatní 
poddodavatelské smlouvy ukončit a vypořádat veškeré nároky z těchto smluv, 
postoupit Objednateli práva z licenčních smluv, patentů, know-how apod.   

 
 

13. Náhrada újmy 
 

13.1. Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu (majetkovou i nemajetkovou, a to včetně ušlého zisku) 
způsobenou Objednateli či jiným osobám v souvislosti s porušením jeho povinností 
stanovených touto Smlouvou.  
 

13.2. Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli veškerou újmu (majetkovou i nemajetkovou, 
včetně ušlého zisku), která Objednateli v souvislosti s protiprávním jednáním Poskytovatele 
vznikne. Poskytovatel se zavazuje nahradit Objednateli újmu v plném rozsahu, a to ve lhůtě 
třiceti (30) dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele Poskytovateli.  

 
14. Pojištění 

 
14.1. Poskytovatel je povinen na své náklady uzavřít a udržovat v účinnosti nebo zařídit, aby bylo 

zajištěno a udržováno v účinnosti pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě 
v souvislosti s Výkonem činnosti v níže uvedeném rozsahu, a to po celou dobu Výkonu činnosti 
dle této Smlouvy, jehož předmětem bude pojištění odpovědnosti Poskytovatele za škodu, která 
vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich 
majetku v souvislosti s Výkonem činnosti a/nebo v důsledku Výkonu činnosti. Pojištění 
odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným 
výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, 
kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Celkový limit pojistného plnění bude 
činit minimálně 15.000.000,- Kč na jednu pojistnou událost s maximální spoluúčastí 
Poskytovatele ve výši 100.000,- Kč. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění 
vztahovalo rovněž na odpovědnost Poskytovatele za škody případně vzniklé dle Smlouvy. 
 

14.2. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. 
výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu 
k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb v České republice. 
 

14.3. V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli. 
 

14.4. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto článku se považuje za podstatné porušení Smlouvy 
Poskytovatelem a zakládá právo Objednatele od této Smlouvy odstoupit.  
 

15. Duševní vlastnictví  
 
15.1. Smluvní strany sjednaly, že v případě, kdy bude výsledkem nebo součástí Výkonu činnosti dle 

této Smlouvy výtvor, který je předmětem práva autorského dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon) (dále také jako „Autorské dílo“), poskytuje Poskytovatel Objednateli touto Smlouvou 
výhradní licenci k užívání Autorského díla, a to pro území celého světa, bez časového omezení 
a pro všechny způsoby užití Autorského díla. Poskytovatel není oprávněn Autorské dílo užít ani 
jinému udělit oprávnění k jeho užití. Poskytovatel dále poskytuje Objednateli právo Autorské 
dílo upravovat, jakož i poskytnout formou podlicence oprávnění k jeho užívání třetí osobě. 
Smluvní strany sjednávají, že licenční poplatek je zahrnut v Odměně.  
 

15.2. V případě, že Poskytovatel nesplní svoje povinnosti dle této Smlouvy a/nebo neprovede pro 
Objednatele Výkon činnosti v souladu s touto Smlouvou, obecně závaznými právními předpisy, 
pokyny Objednatele a Kvalitativními standardy, je Objednatel oprávněn zajistit provedení 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 11 z 12 

 

Výkonu činnosti sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Za tímto účelem je Poskytovatel povinen 
poskytnout na výzvu Objednatele ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne doručení této výzvy 
veškerou technickou a jinou dokumentaci, jejímž předmětem jsou technická a jiná řešení a 
postupy k Výkonu činnosti. Objednatel je takto poskytnutou technickou a jinou dokumentaci 
oprávněn užívat a nakládat s nimi a/nebo umožnit jejich užívání a nakládaní s nimi třetí osobě.  
 

15.3. V případě, že třetí osoba uplatní vůči Objednateli jakékoliv právo vztahující k Autorskému Dílu, 
zavazuje se Poskytovatel v takovém případě vést s takovou třetí osobou vlastním nákladem 
jednání, případně soudní či jiný spor za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů 
Objednatele. V případě, kdy třetí osoba bude v jednání, případně soudním či jiném sporu 
úspěšná, zavazuje se Poskytovatel v takovém případě nahradit Objednateli veškeré náklady, 
které v této souvislosti Objednateli vzniknou s tím, že za náklady je nutno považovat jakékoliv 
prokazatelně vynaložené náklady, jakékoliv smluvní pokuty či jiné sankce, náhradu škody, 
případně jakoukoliv jinou peněžitou či nepeněžitou újmu Objednatele.  
 

16. Ochrana osobních údajů 
 

16.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této Smlouvy dochází 
za účelem zajištění komunikace při plnění Smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 
zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 
apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 
 

16.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve Smlouvě, 
případně v souvislosti s plněním této Smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 
způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 
v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 
zpracování námitku. 
 

16.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této Smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto Smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 
současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto Smlouvou 
uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále také jako „Obecné nařízení“ 
nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 
 

16.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 
s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této Smlouvy. 
 

16.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této Smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 
třetí straně, které je nezbytné pro plnění Smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 
předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 
 

16.6. Je-li smluvní stranou fyzická osoba, bere na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její 
osobní údaje v rozsahu osobních údajů uvedených v této Smlouvě, za účelem uzavření a 
splnění této Smlouvy, zajištění komunikace smluvních stran při plnění této Smlouvy a za 
účelem případného uplatnění nároků z této Smlouvy.  
 

17. Závěrečná ustanovení  
 
17.1. Pokud některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, 

neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost 
Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či 
zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takovéto 
neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení. 



statutární město Plzeň                                           DESTRUX, s.r.o. 
odbor investic MMP                      
2019/007029 09800/2019 

Stránka 12 z 12 

 

 
17.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 

17.3. Tato Smlouva a vztahy z této Smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.   

 
17.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, které provede 
Objednatel. 

 
13.3. Součástí této Smlouvy jsou následující (volné) přílohy: 

- Příloha č. 1: Nabídka ze dne 05. 12. 2019  

 

 

Za Objednatele:    Za Poskytovatele: 

 

V Plzni dne 06.01.2020    V Plzni dne 20.12.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………………..  …………………………………………….. 
Ing. Pavel Grisník    Ing. Tomáš Pokorný, Ph.D. 
vedoucí Odboru investic MMP   jednatel spol. DESTRUX, s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


